



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES MATERIAL REQUERIDO POR LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

13/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0022

21111070125116A083000M032010302740L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$102.32	\$102.32	16	\$118.69
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$19.58	\$19.58	16	\$22.71
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$134.49	\$134.49	16	\$156.01
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,066.64	\$1,066.64	16	\$1,237.30
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$186.98	\$186.98	16	\$216.90
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	2	\$81.48	\$162.96	16	\$189.03
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$179.48	\$358.96	16	\$416.39

SUBTOTAL: \$2,031.93
I.V.A: \$325.11
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,357.04